
 

Referat styremøte Hedmark Elghundklubb 

04. november 2025 kl. 19.00 

Sted: Teams 

 

Tilstede: Kjell Erik, Tony, Erik, Nils, Olaug, Amalie og Jon Arne.  

___________________________________________________________________________ 

24/25 Status komiteer 

Kasserer v/Olaf: 

Mottatt pengene fra Elverums-utstillingen 2025 og det er så å si på budsjett. Ajour med 

regnskap og utbetalinger per 31.10.  

 

 

Løshundkomiteen v/Tony: 

Sesongen godt i gang, Jaktiaprøven gjennomført med 41 startende hunder og gode 

tilbakemeldinger fra deltagerne. Årets prøve hadde en god variasjon på deltagende førere og 

hunder da det var noen som ikke hadde gått prøve før som fører, og noen hunder som ikke 

har vært på prøve før denne dagen. Separatprøver er godt i gang også rundt omkring, og ser 

sålangt ut som løsningen med områdekontakter fungerer bra. Neste samlaprøve er 

Metboxprøven 18.-19. november og der er det meste i boks, de siste detaljene som ikke er 

på plass jobbes med så det blir klart. Generelt sett godt i gang med sesongen og det meste 

under kontroll.  

 

Utstillingskomiteen v/Nils:  

Vært rolig etter Elverum men lader opp til utstillingen i Våler, og der begynner det å komme 

en del påmeldinger så det ser ut som det kan bli en del hunder der i år. Regnskapet for 

Elverums-utstillingen har vi også mottatt. Dommere for 2026-sesongen er stort sett klare og 

booket.  

 



 
Sporprøver v/Stian:  

Det gås sporprøver fortsatt, og gås noen elgsporprøver fortsatt. Hovedtyngden av sesongens 

prøver er tatt unna, og vært omtrent 200 prøver gjennom årets sesong.  

 

Båndhundkomite v/ Erik: 

Vært relativt rolig etter Klubbmesterskapet ble gjennomført. Litt mindre separatprøver i 

årets sesong sammenlignet med forrige, men alle prøver er gjennomgått og lagt inn i Arra.  

 

 

 

25/25 Komite til revidering av jaktprøveregler 

Det går fort til prøvereglene skal gjennomgås og dette bør organiseres, og gjøres via 

komiteene i klubben. Eventuelle forslag skal opp til neste årsmøte (ikke førstkommende) i 

klubben, og derifra videre til RS 2026. Championatreglene er også oppe til revidering.  

 

26/25 Statutter for Klubbmesterskap i Hedmark 

Jobbes fram til januar og blir tatt opp på førstkommende årsmøte.  

 

 

27/25 Årsmøte  

Årsmøte planlegges til 14. februar i 2026 i Elverum. Nærmere info kommer.  

 

 

28/25 Klubbjakke 

Sliter med tilgang på jakker hos leverandøren vi har nå, og må jobbe med en ny løsning som 

skal fungere bedre enn dagens opplegg er.  

 

 

 


